
STEINKJER BK - STYREMØTE 13.MAI 2022. 
Til stede: Steinar, Elisabeth, Odd Erik, Vegar, Bjørn Håkon, Even 
 
SAK 1: KONSTITUERING 
⦁ Leder Steinar  
⦁ Kasserer Elisabeth 
⦁ Web ansvarlig / hjemmeside Odd Erik 
⦁ Sekretær Even 
På spillekvelder prøves det med rullering på ansvar for ruter slik at ikke en person får 
ansvaret hele tiden. Gir flere muligheten for å bygge og holde kompetanse på området slik at 
klubben ikke er så sårbar ved fravær.  
 
SAK 2: TERMINLISTE 2022/2023  
Det var budsjettert med 17 kvelder sommerbridge, noe som går opp med sommerbridge ut 
september. Videre terminliste diskutert og ferdigstilles så fort Forbundet har lagt ut 
terminliste for simultanturneringene høsten 2022. Ansvarlig for å tilpasse og legge ut på 
hjemmeside blir Odd Erik og Steinar.  
 
SAK 3: PERMIERING SOMMERBRIDGE  
Premiering sommerbridge ut fra samme skala som tidligere.  
 
SAK 4: JUBILEUMSTURNERING OG STEINKJER OPEN 
 
STEINKJER OPEN 
Opprettet egen arbeidsgruppe for Steinkjer Open. Arnstein Nymoen fortsetter som leder for 
turneringen og med seg i arbeidsgruppen har han Bjørn Kvaran, Olav Ukkelberg samt leder 
og kasserer for klubben. Fullmakt til å planlegge og ta avgjørelser. Kun ved eventuelle ekstra 
store kostnader legges saken fram for styret for endelig godkjenning. Legges ut på 
bridge.no/turnering så snart som mulig. 
  
JUBILEUMSTURNERING 
Klubben fyller 80 år mandag 24.oktober 2022. Denne spillekvelden legges det opp til en litt 
utvidet klubbkveld der spillere fra naboklubber inviteres. Spilleavgiften denne kvelden går ut 
i premier. Non profitt turnering, mer sannsynlig underskudd for klubben. I tillegg satses det 
på noen spurtpremier underveis. Bestilles stor kake slik at det legges opp til en litt lengre 
kaffepause. Steinar tok på seg å lage forslag til invitasjon. 
  
SAK 5: EVENTUELT 
⦁ Hjemmesiden må oppdateres. Har ventet på underskrevet protokoll fra årsmøte. Ordnes så 
snart dette er på plass. 
⦁ Referat styremøter legges heretter ut på hjemmesiden 
Forslag: 
Klubbmesterskap, forsøke å finne en turneringsform der alle møter alle tilnærmet likt antall 
ganger for å få et mest mulig rettferdig resultat. 
Vedtak: 
Saken tas med videre i de neste styremøtene og Steinar ser på hvilke muligheter man har i 
ruter.  



Neste styremøte tirsdag 28.juni kl. 18:00 
 
Styret 
 


